



Gdańsk, 2023.04.17

Nr rej. *1331* /2023
ZAMPUB.2610.1.2023

**Odpowiedzi na pytania
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP/TP/1/2023
Usługa ochrony mienia oraz dozoru dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku**

Dotyczy: Usługa ochrony mienia oraz dozoru dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gdańsku na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp udziela poniższych odpowiedzi na pytania wykonawców.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej świadczona była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź 1.

Nie. Zamawiający nie stawia takich wymagań.

Pytanie 2.

Czy pracownicy ochrony pełniący służbę w obiekcie mają być wyposażeni w broń palną lub paralizatory elektryczne o mocy powyżej 10mA?

Odpowiedź 2.

Nie muszą być tak wyposażeni, lecz powinni być tak wyposażeni żeby skutecznie realizować zadania zawarte w zał. nr 1 do umowy (Zał. nr 7 do SWZ) - Zasady pełnienia służby.

Pytanie 3.

W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, czy Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina pracy pracownika ochrony musi być wypracowana na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź 3.

Dopuszczamy możliwość aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych.

Pytanie 4.

W związku z obowiązkiem podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy, wnosząc o udzielenie informacji z ilu odrębnych central składa się ten system w obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź 4.

System składa się z 1 centrali.

Pytanie 5.

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania

alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż.

Odpowiedź 5.

Nie jest obowiązkiem wykonawcy podłączenie do swojej stacji monitorowania sygnału alarmowego ppoż. Centrala jest podłączona do stacji monitorowania firmy, która zajmuje się dla WiMBP przeglądem i konserwacją centrali ppoż. oraz do PSP.

System składa się z 1 centrali w tym:

- a) FC723-ZA centrala Siemens - 1szt.
- b) FCL7201-Z3 moduł liniowy Siemens - 1 szt.
- c) BAT 12-25 akumulator Siemens - 2 szt.
- d) FCA2001-A1 moduł RS232 do drukarki - 1 szt.
- e) FTO2001-A1 drukarka - 1 szt.
- f) FCA2005-A1 moduł sygnalizatorów -1 szt.

DYREKTOR

Jarosław Zalesiński

ok